- 1 -

湖 南 省 航 空 学 会 文 件
湘航学字〔2017〕15 号

湖南省航空学会关于开展第十五届中国青年科
技奖候选人推荐与评选工作的通知

各会员单位：

根据《中共中央组织部 人力资源社会保障部 中国科协 共

青团中央关于开展第十五届中国青年科技奖候选人推荐与评选

工作的通知》（科协发组字〔2017〕55 号）和《湖南省委组织部

湖南省人力资源与社会保障厅 湖南省科学技术协会 共青团湖

南省委关于开展第十五届中国青年科技奖候选人推荐与评选工

作的通知》文件精神，湖南省航空学会决定开展第十五届中国青

年科技奖候选人推荐与评选工作，现将有关事项通知如下：

一、推荐/推选要求

请根据上级下发的通知文件（见附件）中规定的候选人的条

件进行申报。

二、材料报送

1、请有意向申报的单位于 9月 28 日前报送候选对象简介材

料（包括：个人基本信息、重要学术任职、重要科技奖项情况、、

- 2 -

获重大人才培养奖励计划、基金资助项目情况、主要科学技术成

就和贡献、发表论文/专著、申请专利情况、科技成果应用情况

或技术推广情况等）电子版至学会办公室，学会进行择优推荐。

2、请通过择优推荐的候选对象所在单位于 2017 年 10 月 8

日 12:00 前，将推荐材料（含书面材料和电子版）统一报送至学

会办公室。因申报单位报送材料方式不符合要求造成报送材料逾

期的，责任由申报单位承担。谢绝候选人本人报送材料。

三、联系方式

联 系 人：黄薇  郭蜀安

联系电话：0731-28592041，28590208

通信地址：湖南省株洲市芦淞区董家塅中国航发动研所科技

委，邮编：412002。

电子邮箱：hnshkxh@126.com

附件：湖南省委组织部 湖南省人力资源与社会保障厅 湖南

省科学技术协会 共青团湖南省委关于开展第十五届中国青年科

技奖候选人推荐与评选工作的通知

湖南省航空学会

二〇一七年九月二十七日